

Krystyna Boczkowska „Kobietą Biznesu 2018”



Krystyna Boczkowska, prezes zarządu spółki Robert Bosch oraz reprezentantka Grupy Bosch w Polsce, zajęła pierwsze miejsce w organizowanym przez dziennik „Puls Biznesu” rankingu „100 Kobiet Biznesu 2018” w kategorii firm z przychodem powyżej 50 mln złotych.

Krystyna Boczkowska przez 26 lat współtworzyła sukces firmy Bosch w Polsce, należy też do grona najbardziej wpływowych i przedsiębiorczych kobiet w naszym kraju. Była wielokrotnie nagradzana, m.in. tytułami Kobieta Roku czy Manager Roku. W roku 2018, w uznaniu zasług za dotychczasowe działania na rzecz budowania relacji polsko-niemieckich, została odznaczona Orderem Zasługi Republiki Federalnej Niemiec, który jest najwyższym niemieckim odznaczeniem przyznawanym cudzoziemcom. Krystyna Boczkowska

aktywnie angażuje się nie tylko w działalność biznesową, ale też wspiera szereg inicjatyw społecznych. Do najważniejszych podejmowanych przez nią tematów społecznych należy promowanie nowoczesnego szkolnictwa zawodowego w Polsce poprzez jego odbudowę oraz poprawę poziomu edukacji technicznej. Aktywnie wspiera również ideę rozwoju kobiet w polskim biznesie.

– Jestem bardzo poruszona i dumna, że zajmę w najbardziej prestiżowym rankingu kobiet biznesu tak ekspozycję

nowane miejsce, konkurując z niezwykleymi managerkami. Tegoroczne zwycięstwo jest dla mnie zwieńczeniem sukcesów zarówno biznesowych, jak i tych okołobiznesowych – powiedziała Krystyna Boczkowska podczas Gali „100 Kobiet Biznesu”.

Z dniem 31 stycznia 2019 r. Krystyna Boczkowska kończy pracę w firmie Robert Bosch w Polsce. Stanowisko prezesa zarządu spółki powierzono Rafałowi Rudzińskiemu, przez ostatnie 14 lat związanemu z firmą BSH Sprzęt Gospodarstwa Domowego.

Dębica wśród „Perł Polskiej Gospodarki”

Firma Oponiarska Dębica SA została wyróżniona w rankingu przedsiębiorstw „Perły Polskiej Gospodarki” w kategorii „Perły Wielkie”. Nagroda została przyznana za realizację polityki i strategii firmy oraz pozycję lidera wśród najbardziej dynamicznych i efektywnych przedsiębiorstw w Polsce.

Ranking „Perły Polskiej Gospodarki” powstaje z inicjatywy redakcji magazynu ekonomicznego „Polish Market” i we współpracy ze Szkołą Główną Handlową w Warszawie. Jego celem jest promowanie przedsiębiorstw, które swoją działalnością skutecznie napędzają polską gospodarkę.

W tegorocznej edycji plebiscytu ocenie poddano ponad 2000 organizacji, których przychody z działalności gospodarczej w okresie roku wyniosły co najmniej 100 milionów złotych (w przypadku kategorii „Perły Duże”) oraz powyżej 1 miliarda złotych (w kategorii „Perły Wielkie”).



Pozycja na liście zależy nie tylko od wielkości firmy, mierzonej wartością przychodów ogółem, ale również od jej efektywności, dynamiki i płynności finansowej.



Najnowocześniejsze technologie powstają w trzech głównych centrach badawczo-rozwojowych (w Hamburgu, Szanghaju i Houston).

Dział olejowy Shella liderem rynku

Jak wynika z analizy firmy konsultingowej Kline&Company, publikującej od 2003 roku raporty *Global Lubricants: Market Analysis and Assessment* (Globalne środki smarne: analiza i ocena rynku) firma

Shell Lubricants już dwunasty rok z rzędu zajęła pozycję światowego lidera w produkcji olejów silnikowych i środków smarnych.

Shell produkuje środki smarne przeznaczone do samo-

chodów osobowych, ciężarowych, motocykli oraz maszyn przemysłowych. Obecnie firma dysponuje 40 blendowniami, 5 zakładami produkcji olejów bazowych oraz 10 zakładami produkcji smarów.

Q-Service współpracuje z Castrol



Należąca do spółki Inter Cars sieć warsztatów Q-Service i firma Castrol podpisały umowę o współpracy. Na mocy porozumienia Castrol zostanie partnerem strategicznym sieci Q-Service.

Pierwszą zmianą będzie wprowadzenie nowej identyfi-

kacji wizualnej serwisów, która obejmie nowe logo Q-Service Castrol i odmienny wygląd samych obiektów, w których pojawiają się jasne i czytelne piktogramy. Ponadto placówki zrzeszone w sieci Q-Service otrzymają dostęp do rozwiązań biznesowych wspiera-

jących rozwój warsztatu oraz wiedzy i najnowszych technologii Castrola.

Sieć Q-Service działa od 20 lat. Jest ona największym, strategicznym dystrybutorem środków marki Castrol nie tylko w Polsce, ale również w Europie Środkowo-Wschodniej.

FOT. BOSCH, CASTROL, DĘBICA, SHELL

Fabryka UFI w Opolu



UROCZYŚCZOŚĆ OTWARCIA FABRYKI POPRZEDZIŁA KONFERENCJA POŚWIĘCONA HISTORII I STRATEGII FIRMY

FIRMA UFI FILTERS OTWORZYŁA 14 GRUDNIA 2018 R. W OPOLU SWÓJ PIERWSZY EUROPEJSKI ZAKŁAD PRODUKCJI SYSTEMÓW ZARZĄDZANIA TERMICZNEGO. W TEN SPOSÓB PODWOIŁA DOTYCHCZASOWE ZDOLNOŚCI PRODUKCYJNE W ZAKRESIE WYMIENNIKÓW CIEPŁA

Całkowita wartość inwestycji wynosi 42 mln zł (10 mln euro). 250 nowych miejsc pracy zostanie w nim stworzonych w ciągu 5 lat. Realizowana tu strategia usług OEM oparta jest na lokalnej

produkcji dla lokalnych odbiorców, co odpowiada przyszłym potrzebom kooperacyjnym.

W ramach tej strategii, polegającej na wytwarzaniu oryginalnych części

wyposażenia (OE) w sąsiedztwie producentów samochodów, nowa fabryka poszerza działalność firmy w dziedzinie zarządzania termicznego na terenie całej Europy. Zakład, zajmujący początkowo 6 tys. m² powierzchni i zapewniający wydajność produkcji na poziomie miliona części rocznie, do 2023 roku zostanie rozbudowany do 12 tys. m² i potroi moce produkcyjne.

Zaawansowane procesy technologiczne umożliwią produkcję chłodziwa olejowego, oleju przekładniowego i innych rodzajów chłodziw, a także szerszej gamy produktów, w tym wymienników ciepła do pojazdów hybrydowych i elektrycznych. →